アタリス 株式会社

【E-mail】 info@ataris.co.jp 【HP】 https://ataris.co.jp/
アタリス リサイクル

お客様各位

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社はサステナブルマテリアル展に出展致します。弊社ではドイツGneuss (グノイス)
社の高性能脱臭装置を備えた押出機とロータリー式スクリーンチェンジャー、イタリア製
BREAK社の自動洗浄機能を備えたレーザーフィルター、台湾製一億社の再生機とを展示し、
お客様のビジネスに有益な情報と、日本にはない世界最新のリサイクル技術をご提案致します。

※ご来場には事前の登録(無料)が必要です。案内状に記載のURLよりご登録をお願い致します。

敬具
★開催期間 ：2024年10月29日(火)～10月31日(木)

★開催時間 ：10：00～18：00（最終日のみ17：00終了）

★開催場所 ：幕張メッセ

★弊社ブース ：37-20（7ホール）

★展示会HP ： https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/visit/susma.html

★出展内容

・ドイツGneuss（グノイス）社製脱臭機能付き押出機
・イタリアBreak（ブレイク）社製レーザーフィルター
・台湾一億社製プラスチック再生機
・中古機ドットコム
・各種補助金案内

【本社】 〒531-0071 大阪府大阪市北区中津1-18-18 若杉ビル9F

【東京営業所】〒169-0075 東京都新宿区高田馬場3-2-14
天翔高田馬場ビル4F

TEL: 03-3528-6913

【静岡営業所】〒425-0028 静岡県焼津市駅北1丁目8-7 TEL: 054-637-9361

【福岡営業所】〒812-0038 福岡県福岡市博多区祇園町6-26
ニューガイアオフィス博多8F

TEL: 092-231-0417

FAX

お気軽にお問合せください

０６－６２９２－７３１３
０６－６２９２－７３１４

2024年7月吉日

イタリアBreak社製レーザーフィルター2枚搭載!!

イタリアBreak社製
レーザーフィルター

2枚搭載!!

サステナブル マテリアル展のご案内

mailto:info@ataris.co.jp
https://ataris.co.jp/
https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/visit/susma.html
https://ataris.co.jp/products/gueuss/
https://ataris.co.jp/products/break-machinery/
https://ataris.co.jp/products/pelletizer_ydn/
https://chukoki.com/
https://ataris.co.jp/subsidy/
https://ataris.co.jp/products/gueuss/
https://ataris.co.jp/products/break-machinery/
https://ataris.co.jp/products/break-machinery/
https://ataris.co.jp/products/break-machinery/

	スライド 1